
opusdei.org

Prelato žinia (2025
m. birželio 11 d.)

Opus Dei prelatas ragina
apmąstyti Švenčiausiosios
Trejybės slėpinį ir praneša apie
tai, kad pateikė naująjį statutą
Šventajam Sostui patvirtinti.

2025-06-11

Mylimiausieji, tesaugo Jėzus mano
dukteris ir sūnus!

Šio mėnesio 15 dieną švęsime
liturginę Švenčiausiosios Trejybės
iškilmę: Dievo Tėvo, Dievo Sūnaus ir
Dievo Šventosios Dvasios, trijų tikrai



skirtingų asmenų, kurie visi yra
vienas ir tas pats Dievas. Tai yra
slėpinys, kuris, kaip įdėdama
pastangų paaiškina teologija, nėra
prieštaringas, bet viršija mūsų
gebėjimą suprasti.

Greitai švęsime penkiasdešimtąsias
šv. Chosemarijos iškeliavimo į Dangų
metines. Jis mums sakydavo, kad
kartais apmąstant šią tikėjimo tiesą
jam atrodydavo, jog kažką supranta,
kitais kartais jo supratimas būdavo
lyg aptemęs. Tada jis labai
pralinksmėdavo ir galvodavo apie
beribę Dievo didybę, kurios
neaprėpia mūsų protas. „Tada mūsų
širdis trokšta skirti ir garbinti
kiekvieną dieviškąjį Asmenį. Taip
siela atranda antgamtinį gyvenimą,
kaip kad Dievo sukurta būtybė
pamažu atranda pasaulį.
Bendraudama su Tėvu, Sūnumi ir
Šventąja Dvasia, siela atsiveria
Dvasios gaivintojos veikimui,
Dvasios, kuri mums dovanoja save,



nors ir nesame nusipelnę, – tai
antgamtinės dovanos ir dorybės!“
(Dievo bičiuliai, 306).

Šventoji Dvasia su pašvenčiamąja
malone tikrai mus įveda į dievišką
gyvenimą, padaro mus Tėvo vaikais
Sūnuje. Suprantame, kad šie žodžiai
menkai tenusako tai, ką jais norima
išreikšti. Tačiau Dievas tapo regimas
Jėzuje Kristuje. Taip, kaip apaštalui
Pilypui, taip ir mums Viešpats sako:
„Kas yra matęs mane, yra matęs
Tėvą!“ (Jn 14, 9).

Tegu mūsų motina Marija, Dievo
Tėvo dukra, Dievo Sūnaus motina,
Šventosios Dvasios sužadėtinė ir
šventovė padeda mums vis giliau
tapti Trejybės dieviškojo gyvenimo
dalininkais. Tuo būdu, vis labiau
susitapatinę su Kristumi,
dovanokime save tarnystėje kitiems
žmonėms.

Pagaliau noriu pranešti jums apie
darbą dėl statuto atnaujinimo. Buvo



numatyta baigti darbą per generalinį
kongresą. Kadangi šis sutapo su
tuščio sosto laikotarpiu, buvo
nuspręsta, kad tikslinga to nesiimti.
Kongreso dalyviai sutiko, kad su
naujaja Taryba ir Asesorija baigtume
statuto peržiūrą ir pateiktume jį
Šventajam Sostui patvirtinti. Tai ir
padarėme šiandien. Tai buvo trejų
metų kelias lydimas bendros visų
maldos – prašau dar daugiau jos
šiame paskutiniame etape.

Žinoma, toliau lydėkime Šventąjį
Tėvą Leoną XIV savo malda ir
kasdieniu atsidavimu.

Su visa meile jus laimina

jūsų Tėvas

Roma, 2025 m. birželio 11 d.



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/prelato-zinia-2025-06-11/
(2025-07-25)

https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-06-11/
https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-06-11/

	Prelato žinia (2025 m. birželio 11 d.)

